



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL  
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte  
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei nº 8.883/1994 (art. 16)  
JANEIRO 2023

| COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO                                                       |                |                                                                                             |       |                   |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| FORNECEDOR                                                                            | Nº DO PROCESSO | DESCRIÇÃO DO MATERIAL                                                                       | QTDE. | VALOR. UNIT (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP               | 8986/2022      | 200001379 - VASSOURAO DE PIAÇAUA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, C/ CABO DE MADEIRA                | 10    | R\$ 16,50         | R\$ 165,00        |
| CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP               | 8986/2022      | 200000390 - SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES                        | 600   | R\$ 2,50          | R\$ 1.500,00      |
| CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP               | 8986/2022      | 200000249 - SACO PLASTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS EM PACOTE COM 5 UNIDADES | 1500  | R\$ 2,50          | R\$ 3.750,00      |
| CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP               | 8986/2022      | 200000029 - CABELEIRA MOP DE ALGODAO 340G P/ RETENÇÃO DE AGUA                               | 18    | R\$ 17,99         | R\$ 323,82        |
| CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP               | 8986/2022      | 200003052 - PANO DE LIMPEZA DE CHAO                                                         | 450   | R\$ 4,00          | R\$ 1.800,00      |
| CNPJ - 43.973.781/0001-03 / PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS           | 8471/2022      | 200001023 - DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO                               | 600   | R\$ 12,30         | R\$ 7.380,00      |
| CNPJ - 43.455.634/0001-41 / FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA               | 8470/2022      | 200002268 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML    | 500   | R\$ 2,19          | R\$ 1.095,00      |
| CNPJ - 43.455.634/0001-41 / FRANCINETE NAYARA BERNARDINO LOPES DA COSTA               | 8470/2022      | 200005648 - DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML                                        | 1000  | R\$ 2,29          | R\$ 2.290,00      |
| CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI - ME | 312/2023       | 200005605 - COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)                               | 1     | R\$ 21.750,76     | R\$ 21.750,76     |
| CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI - ME | 311/2023       | 200006544 - PNEU PARA VEÍCULOS                                                              | 1     | R\$ 15.417,36     | R\$ 15.417,36     |
| CNPJ - 01.264.836/0001-66 / POLIDERME COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA                  | 9262/2022      | 200003651 - ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO, MED. 9 X 26 CM                                     | 40    | R\$ 35,00         | R\$ 1.400,00      |
| CNPJ - 01.264.836/0001-66 / POLIDERME COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA                  | 9262/2022      | 200003723 - ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO, MED. 15 X 25 CM                                    | 1     | R\$ 66,67         | R\$ 66,67         |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                  | 9669/2022      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                             | 25    | R\$ 9,79          | R\$ 244,75        |
| CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA                                  | 5771/2022      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                             | 6     | R\$ 7,35          | R\$ 44,10         |
| CNPJ - 28.128.565/0001-78 / PARANOÁ DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI      | 3643/2022      | 200001393 - CAFE PACOTE C/ 250G                                                             | 3000  | R\$ 7,50          | R\$ 22.500,00     |
| CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE                       | 7548/2022      | 200006689 - ESCOVA DE MÃO PARA LIMPEZA EM GERAL                                             | 10    | R\$ 2,15          | R\$ 21,50         |
| CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE                       | 7548/2022      | 200002696 - PANO DE PRATO                                                                   | 200   | R\$ 2,40          | R\$ 480,00        |
| CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE                       | 7548/2022      | 200000733 - PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES            | 100   | R\$ 2,45          | R\$ 245,00        |
| CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP                         | 5770/2022      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                             | 571   | R\$ 4,77          | R\$ 2.723,67      |
| CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP                         | 5770/2022      | 200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.                                             | 45    | R\$ 5,77          | R\$ 259,65        |
| TOTAL COMPRAS JANEIRO/2023 – MATERIAL DE CONSUMO                                      |                |                                                                                             |       |                   | R\$ 83.457,28     |
| COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES                                                      |                |                                                                                             |       |                   |                   |
| TOTAL MATERIAL PERMANENTE                                                             |                |                                                                                             |       |                   |                   |
| Fornecedor: 8888891672 - ARIANE MENDES ROCHA                                          | 8698/2022      | CABIDEIRO TIPO ARARA                                                                        | 6     | 129,20            | R\$ 775,20        |
| Fornecedor: 8888891672 - ARIANE MENDES ROCHA                                          | 8698/2022      | RELOGIO PARA PAREDE                                                                         | 8     | 161,25            | R\$ 1.290,00      |



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL  
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte  
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)  
JANEIRO 2023

|                                                                     |           |                         |    |          |     |            |
|---------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------|----|----------|-----|------------|
| Fornecedor: 8888890765 - COMERCIAL VANGUARDEIRA                     | 9018/2022 | ESMERILHADEIRA PORTATIL | 4  | 413,10   | R\$ | 1.652,40   |
| Fornecedor: 8888891359 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS | 8168/2022 | MONITOR .               | 51 | 1.127,98 | R\$ | 57.526,98  |
| COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES                                    |           |                         |    |          | R\$ | 61.244,58  |
| TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE                      |           |                         |    |          | R\$ | 144.701,86 |